
 
UCHWAŁA NR XXI/136/2017 

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 roku 

poz. 814, poz. 1579), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załącznikach Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1369



Dział Paragraf Treść Zmiana

926 Kultura fizyczna 18 000,00

Pozostała działalność 18 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

18 000,00

Poroz. z JST 18 000,00

18 000,00Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/136/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 

lutego 2017 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

92695

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1369



Dział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia - 18 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 18 000,00

4810 Rezerwy - 18 000,00

Własne - 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Wymiana źrodla ciepła wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wisełce
70 000,00

Montaż instalacji solarnej kolektorów słonecznych na budynku Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Wisełce
- 70 000,00

926 Kultura fizyczna 36 000,00

Pozostała działalność 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Poroz. z JST 18 000,00

Własne 18 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Benicach wraz z zakupem wyposażenia dla obiektów sportowych podległych 

Powiatowi Kamieńskiemu

36 000,00

18 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/136/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 

lutego 2017 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok

Rozdział

75818

90019

Razem:

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1369



Dział Paragraf Treść Zmiana

926 Kultura fizyczna 18 000,00

Pozostała działalność 18 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

18 000,00

Poroz. z JST 18 000,00

18 000,00Razem:

92695

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/136/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 

lutego 2017 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1369



Dział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia - 18 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 18 000,00

4810 Rezerwy - 18 000,00

Własne - 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Własne 0,00

Wymiana źrodla ciepła wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej na budynku 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Wisełce
70 000,00

Montaż instalacji solarnej kolektorów słonecznych na budynku Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Wisełce
- 70 000,00

926 Kultura fizyczna 36 000,00

Pozostała działalność 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Poroz. z JST 18 000,00

Własne 18 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach 

wraz z zakupem wyposażenia dla obiektów sportowych podległych Powiatowi 

Kamieńskiemu

36 000,00

18 000,00Razem:

92695

Załącznik Nr 4 do Uchwały NrXXI Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 28 lutego 2017 

roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

75818

90019

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1369


		2017-03-31T15:10:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




